

FACTURE N° 20800 Du 15/09/2025

**** INTERMARCHÉ ****
Avenue du 19 mars 1962
ZA DE LA CAYRONIE
12110 CRANSAC
TEL : 05 65 63 10 18
Siret : 51465293200021

N° Compte Client : 41110003

SAS VELES
AUBIN
12110 CRANSAC

Bon de livraison 52440101052 01/09/2025					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3449865294044	COCHONOU ROSETTE PRETRCH	1,00	1,73	1,73	5,50
2606828000000	FRITON DE PORC	1,00	3,24	3,24	5,50
8711327609648	MAGNUM AMANDE X8 600G	1,00	5,28	5,28	5,50
3760256860113	FLORIPAIN GROS PAIN 600GR	1,00	2,83	2,83	5,50
7613032847449	MAG DUOLINO BOUIL.LEG 10T	1,00	1,63	1,63	5,50
3250391993369	COTTERLEY TILLEU.MIEL25S4	1,00	1,54	1,54	5,50
3250392711726	COTTERLEY INF VERV 25S 32	1,00	0,90	0,90	5,50
3250390004356	COTTERLEY CAMOMILLE 25S 2	1,00	0,90	0,90	5,50
3361311095862	CONCOMBRE COURT 3 PIECES	1,00	1,89	1,89	5,50
3361311095862	CONCOMBRE COURT 3 PIECES	1,00	1,89	1,89	5,50
7610313390076	HERBAMARE SEL AUX LEGUMES	1,00	3,53	3,53	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	25,36	1,40	26,76

Mt HT	25,36
-------	-------

Bon de livraison 52500101069 07/09/2025					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3760256860113	FLORIPAIN GROS PAIN 600GR	1,00	2,83	2,83	5,50
3068320123271	SALVETAT 6X1,15L	1,00	2,91	2,91	5,50
3250390000778	ST ELOI P.POIS TF 1/2 280	1,00	0,86	0,86	5,50
3250390000778	ST ELOI P.POIS TF 1/2 280	1,00	0,86	0,86	5,50
3250390000778	ST ELOI P.POIS TF 1/2 280	1,00	0,86	0,86	5,50
3250390102168	DOM P100 SERV 33X33 BLC	1,00	1,96	1,96	20,00
0000000003306	MELON PIECE	1,00	1,85	1,85	5,50
3250391781928	DOM P20 SERV 40X40 BLC	1,00	1,49	1,49	20,00
3250392497149	RANOU ROSETTE TSR VPF 10T	1,00	1,98	1,98	5,50
3410280138145	T.BUDGET JBN PARIS DD 10T	1,00	3,77	3,77	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	15,92	0,88	16,80
20 %	3,45	0,69	4,14

Mt HT	19,37
-------	-------

Bon de livraison 52530101078 10/09/2025					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390000549	B.D OR HUILE TOURNES.1L 1	1,00	1,91	1,91	5,50
3176582033327	LE RUSTIQUE CAMEMBERT 250	1,00	2,16	2,16	5,50
3250392060015	PAT YRT GRECQ NAT 12X125G	1,00	3,04	3,04	5,50
5000204335170	RAID DIFF.EL.REP..2X45N dont 0,10 € d'éco participation DEEE	1,00	9,61	9,61	20,00
5000204340938	RAID RECH ELEC 45N 3X32ML	1,00	12,48	12,48	20,00
3760256860052	FLORIPAIN CAMPAGNETTE 25	1,00	1,66	1,66	5,50
3760256860052	FLORIPAIN CAMPAGNETTE 25	1,00	1,66	1,66	5,50

FACTURE N° 20800 Du 15/09/2025

Bon de livraison 52530101078 10/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390012047	PAT LAIT ENT BTL 6X1L 1/2	1,00	7,36	7,36	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	17,78	0,98	18,76
20 %	22,10	4,42	26,52

Mt HT	39,88
-------	-------

Bon de livraison 52570501420 14/09/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3574661680651	LPM SAVON BRUT TRADITION	1,00	2,11	2,11	20,00
3250390499749	PAT BEURRIER TDRE DX 250G	1,00	2,19	2,19	5,50
3228470001250	MDC TRADITION ML 4X250G	1,00	11,81	11,81	5,50
3410280023793	T.BUDGET CREME REC.CITR.7	1,00	0,54	0,54	20,00
3760256860113	FLORIPAIN GROS PAIN 600GR	1,00	2,83	2,83	5,50
3410280141602	T.BUDGET EPAULE STD.DD 5T	1,00	1,21	1,21	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	18,04	0,99	19,03
20 %	2,65	0,53	3,18

Mt HT	20,69
-------	-------

TOTAL FACTURE

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	77,10	4,25	81,35
20 %	28,20	5,64	33,84

Total HT	105,30
Total TVA	9,89
Total TTC	115,19
CREDIT CLIENT	115,19

Date d'échéance : 15/09/2025 Paiement dès réception de la facture

En cas de non-paiement à date
d'écheance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.